v.160. **ALTA PROFUNDI**) Altum & Profundum
alternantur, cum de mari Sermo. Ponunturq; vel sub
stantivè, vel epitheti vicem sustinent. Infra v. 271. Irè
per altum. lib. 2. v. 2. Alta secat. v. 15. Minyis repetentibus
altum. l. 3. v. 2. lib. 4. v. 7. 267. 404. 560. 568. lib. 5.
v. 318. lib. 7. v. 129. 471. lib. 8. v. 352. V. N. 1. Trist. II.
v. 39.

v.168. **O QUANTUM TERRÆ**) Lucan. lib. 1. v. 13.
Heu quantum terra potuit pelagiq; parari. Habet enim
multum jucunditatis, solis caliq; mutatio, ipsaq; illa per
grinatio intersita. Plinius lib. 3. ep. 19. Tob. Magir. in Po
lymnone tit. Peregrinatio n. 4.

v.170. **LÆTA RECURRET CUM RĀTIS**) Sirae.
43. 26. εἰ τλέοντες τὴν γύλατην, διγύρευται τὸν κίσθων
άντης.

v.177. **VIRTUTIS HONORES**) Infra v. 55. Infernos
alma virtutis honores.

v.178. **SEDEATQUE**) i. placeat. Lib. 2. v. 383.
Si sedet, Aegaei scopulos habiture profundi.
Lib. 7. v. 427. Idq; sedes. Claudian. 1. de raptu v.
822.

Certa requirenti tandem sententia sedis.

Statius I. Thel. v. 179:

— Tibi summe Deorum

Terrarumq[ue] sator, scis hanc addere mentem sedis?

Virg. 2. Aeneid. v. 660. Et sedet hoc animo. Cum fertur sententia, sedendum est judici, ut ex l. Quisquis §. fin. Cod. de postulando, à D.D. colligitur. Vix enim, nisi sedeat judex mature causam videtur expendere. Et latam à stante judice sententiam non tenere, sunt qui notant ad l. A. procedente, Cod. De dilationibus & ad Sext. Decretal. De sententia & re jud. 5. Novell. 8. c. 3. Sedeunt. Roland. à Valle vol. 1. consil. 41. n. 14. & 39. Menoch. lib. 8. quæst. 61. De arbit. judic. quæst. Sedendo enim animus quæscit. Tametsi Menochius concludat, non tam ad necessitatem, quam ad decorem majestatis pertinere, ut judex sententiam sedendo ferat. Unde illa dies, quibus hoc fiebat, sessionum Dies à Latinis IC. appellabantur, à Græcis ἡμέραι θηραναι. Laudatur Philippus, Evangelicæ saltatriculæ maritus, à Josepho lib. 18. Antiq. Judaic. c. 6. Alastor μὴ δὲ τὸ πλεύ εἰ τοῦ γῆς τινεστέρο. οὐδόν δὲ θεοὶ τὸν αὐτῷ σὺν ὀλίγοις τοῖς ἐπιδέκτοις γηγενεῖς Θεοῖς, εἰς δὲ καὶ πάνερ ταῖς ιδοῖς ἐπουρανίοις. ὅποι τὸν οὐτονόταν εἰς γένεσιν γένεστο αὐτὸς ἐπιβούντων οὐδὲ εἴς ἀνθελάς, ἀλλ' εἰς τὸν Θεόν· οὐδύντες τὸν Θεόν, ηγετούχοι γενομένας, παρέβαλπον ἀνεγέντων. Degobat semper in sua ditione, ac domo progrebathebatur cum selectis paucis comitibus, subsequente sellâ, in qua sedens ius solius est dicere. Et si quis ex occursu opem ejus invocaret, sine dilatione mox ibi sellâ posita residens causam cognoscet.

Seneca Herc. Fur. v. 706.

Quid, ille opaca qui regit sceptro loca,
Qua sede possimus temperas populos leues;

Mox v. 719.

— Campus hanc circa jacet,
In quō, superbō digerit vultu sedens
Animas recentes.

Et v. 730.

Non unus altā sede questor sedens
Iudicia trepidis sera sortitur reis.

Vide Boch. ad Psalm 118. n. 23. Sicut igitur iudex pro tribunali dicitur, & de causā, & in aliquem sedere: ita quoq; iudicis sedere dictum Ulpiano in l. si fidejussor. 7. in fin. D. Quis satis dare cogant. Si hoc iudici sedererit. Et id quidem in illā intestinā invisibilēq; animorum Republicā atq; Senatu, pro, si visum fuerit. Et sane, ut dictum, à secessione iudicis verbum iudici sedere effluxit; veluti à consurrectione Pedibus in sententiam irè: de quā Brisson. lib. 2. De Formulis, p. 184. Robbig. lib. XI. c. 15. & pedaria sententia; & Pedarii Senatores: quode consale Agellium lib. 3. c. 18. Quin etiam non aliter à statione patronorum, stanti verbo deliberationis & consilii notio alligata ac data. Æmil. Probus in vitā Pomp. Attici: Nam mihi stat atere morbum desinere, h.e. mihi consilium est, seu cum animo deliberatum est. Seneca Herc. Fur. v. 351. Stat, tollere omnem penitus Herculeam domum. Robbig. lib. 7. c. 17.

v. 186 CLAMOR NAUTICUS) Virg. §. En. v. 140.
Ferit aethera clamor nauticus. Prudentius præfat; 2. in Symmach. v. 11.

Clamor nauticus aethera
Plangens atq; ululans ferit.

Alias nominant κέλευχον, de quō Gyrald. lib. de navig. c. 19. Carrio lib. 1. Emendat. c. 10. V. N. ad Ovid. 3. Metam. v. 619. Ascon. Pædian. ad verba illa Ciceronis in Divin. Quibus se in classe uiti velle dicebat; annotat.: Cani remigibus celeuma per symphoniacos solebat, & per assav vocem, id est, ore prolatam, & ut in Argonavis per

per citharam. Sed quia hic, in classe, dixit, possumus intellegere, ad hoc symphoniacos capi solere, ut in classe pugnantes classicum canant: unde ipsi tibia classis nomen est possum classicum. Virg. 3. Aeneid. v. 128. & lib. 5. v. 189.

v. 187. AUT BLANDUS TESTUDINE DE FUIT ORPHEUS) De eo Hercules apud Lucianum T. 4. p. 330. Ορφεὺς ἐστι, σύμπλαγχὴν τῆς Αργοῦς ἔνεστι, ἡδίστη καλλιστῶν ἀπόλυτων πέριος γένη την αἰδηνήν εὐθύηντας εἰλάμπονται οἱρέτοις. Χαῖρε, ὁ καλεσθεὶς μεσικάτων Ορφεῦ! Seneca Medea v. 357. Infra v. 278. & 470. lib. 3. v. 159. lib. 4. v. 347.

v. 188. TIBI, RECTOR AQUARUM) Natal. Com. lib. I. c. XI.

v. 189. CÆRULEIS VITTIS) Victimæ caput vittâ vinciebantur. Infra v. 780. Taurus stabat adhuc, cui carulea per cornua vitta. Scholia st. Juvenal. ad Sat. 12. p. 113. b. & ad Sat. 4. p. 33. b.